CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                                             Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 001
EDITAL Nº 002/2019, DE 15 DE MARÇO DE 2019.

TIAGO DELWING PEDROSO, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o
presente edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas de Concurso Público municipal para provimento do cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, conforme Anexo I.

II. Os candidatos relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas por não terem quitado o boleto bancário
até o vencimento, conforme determina o Edital de Abertura no item 2.2.2.

III. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 18, 19 e 20
de março de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante
o login informando o CPF e sua senha.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL, AOS QUINZE DIAS DO MÊS
DE MARÇO DE 2019.

                                                                                                    TIAGO DELWING PEDROSO

Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se

http://www.unars.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                                             Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001001647 ADRIANA FERREIRA PORTZ

2 0001003399 ADRINARA DE AZEVEDO DA ROSA

3 0001003887 ANDRÉA BEATRIZ RUBIM D AVILA

4 0001004204 ANDRELISE BERGONCI

5 0001002066 CARINA REGINA KERBER

6 0001003216 CRISTIANE WANSCHER KIRCH

7 0001002147 DEBORA CASSIA MACHADO

8 0001000160 DIOMARA DA COSTA PADILHA

9 0001001159 DOLORES DAIANE LEIDENS

10 0001002988 EMERSON LEANDRO DA ROCHA

11 0001003054 FRANCIANE OLIVEIRA VARGAS

12 0001002899 GABRIELA BOEIRA DOS SANTOS

13 0001000993 IRACEMA MARTINS QUEVEDO

14 0001004123 JOÃO FRANCISCO DA SILVA LEITE

15 0001001493 JORDANA CLAUDINA MASSIERER

16 0001002635 LISIANE MARIA DA SILVA

17 0001001078 LIZIANE MOLINA DE CASTRO

18 0001000810 LUANA GABRIELA SONTAG

19 0001003542 MARIA ELENE PARLATO

20 0001003968 MONIQUE SCHUCK

21 0001002481 NEIDE CRISTIANE DE SOUZA

22 0001000241 PRISCILA TATIANE SATIQ

23 0001000748 REJANE DE FATIMA AZEREDO

24 0001001809 RENAN GABRIEL WERMANN

25 0001001728 RENATA GABRIELA WERMANN

26 0001001981 ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO

27 0001003488 SHEILA PATRICIA USSINGER

28 0001002228 SILVANA PADILHA DE OLIVEIRA FERREIRA

29 0001000659 VERA REGINA LOCATELLI

INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA PORTADOR DE DEFICIÊNCIA FÍSICA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

8 0001000160 DIOMARA DA COSTA PADILHA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                                             Página 3 de 3

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1  BRUNA LAMB

2 0001004042 DAIANA NASCIMENTO DOS SANTOS

3 0001003135 DAIANE LAILANA AHLERT GOMES

4 0001000578 DOUGLAS FARIAS

5 0001004530 ERICA DA SILVEIRA SOARES

6 0001004387 FELIPE SANTOS PEREIRA

7 0001001310 IVONE LUCIA CASTRO DE SOUZA

8 0001002554 JOSÉ CARLOS RITZEL

9 0001001248 LUCAS EDUARDO DIAS SILVA

10 0001000322 MARLISE ALVES ROQUE

11 0001001566 MARTA ELIZA JUNQUEIRA DIAS

12 0001002716 MARTA ENI DA SILVA GARCIA

13 0001003704 MOISÉS REGINALDO DA ROSA

14 0001000403 NEUSA ELISABETE DA SILVA FREITAS

15 0001003623 SUZANA MARTINS DE OLIVEIRA

16 0001002309 VALCI AZDEVEDO PIRES